
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯИ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

от 01.04.2024 № 01-23/117 г. Анадырь 

 

О внесении изменений в приказ 

Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа от 

21.03.2024 № 01-23/104 

 

В целях уточнения сроков командирования и командировочных расходов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ Департамента образования и науки Чукотского 

автономного округа от 21.03.2024 № 01-23/104 «О командировании членов 

Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа» (далее 

– Приказ) следующие изменения: 

Приложение к Приказу изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и 

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского 

автономного округа. 

 

 

 

И.о. начальника Департамента             Е.С. Пронин 



 



Приложение  

к приказу Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа  

от 01.04.2024 № 01-23/117 

 

«Приложение  

к приказу Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа  

от 21.03.2024 № 01-23/104 

 

Смета расходов на выполнение функций уполномоченных  

Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа 

№ 

п/п 

Фамилия и инициалы 

уполномоченного 

Государственной 

экзаменационной 

комиссии 

Маршрут 

Стоимост

ь проезда 

(руб.) 

Проживание 

(руб.) 

Общая сумма 

(проживание 

и проезд) 

Кол-во 

дней 
Стоимость Сумма 

 

1.  
Павлова 

Татьяна Борисовна 

г. Анадырь – с. Марково –  

г. Анадырь 
24 000,0 38 0,00 0,00 24 000,0 

2.  
Каант 

Александр Васильевич 

г. Анадырь – с. Усть-Белая 

– г. Анадырь 
24 000,0 36 1 000,00 36 000,0 60 000,0 

3.  
Вегелин 

Леонид Эдвартович 

г. Анадырь – с. Лаврентия – 

с. Уэлен – г. Анадырь 
34 000,00 35 1 800,00 63 000,00 97 000,0 

4.  
Казанов 

Евгений Петрович 

г. Анадырь – г. Билибино – 

г. Анадырь 
24 000,00 29 4 000,00 148 000,00 172 000,00 

Итого: 106 000,00    353 000,00 

 


